
Návrhová žádání žalobce

— prohlásit, že rozhodnutí OOJ ze dne 18. června 2014, kterým se odmítá nahrazení některých nikoli zdravotních výdajů, 
které nejsou hrazeny ze společného systému zdravotního pojištění a které byly vynaloženy z důvodu postižení 
žalobcova syna, je protiprávní;

— podpůrně nařídit ustanovení znalce v souladu s článkem 75 jednacího řádu za účelem určení míry pracovní 
neschopnosti vyplývající z postižení;

— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 9. března 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-39/15)

(2015/C 178/29)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: J.-N. Louis a N. de Mongtigny, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení návrhu na převod důchodových nároků žalobce do unijního důchodového systému, který uplatňuje nová obecná 
prováděcí ustanovení k čl. 11 odst. 2 přílohy VIII služebního řádu ze dne 3. března 2011.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí Komise ze dne 15. října 2014, kterým se stanoví výpočet bonifikace důchodových nároků žalobce 
nabytých před jeho vstupem do služebního poměru u Komise;

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 9. března 2015 – ZZ v. Rada

(Věc F-40/15)

(2015/C 178/30)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: ZZ (zástupci: T. Bontinck a A. Guillerme, advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Předmět a popis sporu

Zrušení hodnotící zprávy žalobkyně za rok 2013.

1.6.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 178/27


